
Zarządzenie Nr 21/2020 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 20 marca 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.222 ust.4 i art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U . z 2019, poz. 869), postanawia się, co następuje: 

§ 1 
W planie wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu oraz z 
rezerwy celowej w zakresie własnych wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2020 rok, wprowadza się zmiany polegające na 
przeniesieniu planu pomiędzy zadaniami w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 21/2020 Wójta Gminy z d i^ feo marca 2020 roku 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 8 504 287,00 0,00 8 504 287,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 273 770,00 0,00 273 770,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 120,00 120,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 -120,00 15 880,00 

758 Różne rozliczenia 669 963,00 -4 000,00 665 963,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 663 211,00 -4 000,00 659 211,00 

4810 Rezerwy 663 211,00 -4 000,00 659 211,00 

801 Oświata i wvchowanie 29 983 314,67 0,00 29 983 314 67 
o u 1 u 1 o Z K O f y poasiawowe 1 7 OAfi. n o R v n 1 / Z 4 D o y o , / u n nn 1 7 9>1R 9 Q R 7n 

1 / z 4 b o y c S , / U 
/ t o i n i . a K u p m a i c r i a i o w i w y p o s a z c i i i a A R O R R R n n 9 nnn nn 

- z UUu,UU 
4 9 / oOO ,UU 

A OA n 4 Z 4 U z a K u p srooKow u y o d K i y c z r i y c n i K S I C ^ Z C K R R Q n n Z D o o y , u u 1 nnn nn 9 7 t;pQ n n Z / O O y . U U 

4 Z / U zd i \ up u b f u g l e i n u l u u w y c i i 9 n y n n nn 
Z U fUU,UU 

1 nnn nn 
1 UUUjUU 

9 1 7 n n n n 
z 1 / UUjUU 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 105 785,00 0,00 3 105 785,00 
4260 Zakup energii 9 000,00 -500,00 8 500,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 660,00 500,00 2 160,00 

80104 Przedszkola 3 445 139,00 0,00 3 445 139,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 970,00 -1 240,00 16 730,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 320,00 1 240,00 2 560,00 

852 Pomoc społeczna 2 752 957,00 4 000,00 2 756 957,00 
85295 Pozostała działalność 13 800,00 4 000,00 17 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

Razem: 85 449 983,67 0,00 85 449 983,67 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 21/2020 Wójta Gminy z dnia 20 marca 2020 roku 
Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 4 484 959,00 0,00 4 484 959,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 284 959,00 0,00 4 284 959,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 134 959,00 0,00 4 134 959,00 

NAKŁADKA ASFALTOWA NA U L O L S Z O W E J W NIEDZIAŁCE DRUGIEJ 130 000,00 300,00 130 300,00 

NAKŁADKA BITUMICZNA IŁÓWIEC-KLUKI 235 000,00 16 178,00 251 178,00 

NAKŁADKA BITUMICZNA NA DRODZE S T A R E ZAKOLE-ZAKOLE WIKTOROWO 130 000,00 552,00 130 552,00 

NAKŁADKA BITUMICZNA NA U L A K A C J O W E J W ANIELEWIE 170 000,00 - 21 000,00 149 000,00 
M A I Z k A r \ l Z A P I T I l ^ / ! l / ^ 7 ^ I A M A 1 II D A > AC^CWM^ 1 l f ' D ł ^ T l Z I P 1 I C T D A T A f ^ l P 1 \A/ 
NAt\i_AUr\A bl l UlvllL.z,NA INA U L . r A L A U U W t J , l \KU I i \ l tJ 1 o 1 K A z A U l t J W 
JANOWIE 

80 000,00 -31 000,00 49 000,00 

K 1 A l / L A f ~ \ l / A n I T I 1 K A 1 /~^~T k 1 A M A I I I (S\ A / I T I 7 1 r U A I 1 A f~\\/ t A 1 O A n i / ~ * " 7 A ż"̂  I — 1 

NAKŁADKA Bl 1 UMICZNA NA UL.SWI 1 bZ 1 BALI_AUY W BAKCZĄCbJ 130 000,00 - 43 000,00 87 000,00 

NAKŁADKA BITUMICZNA NA ULICY WCZASOWEJ W HUCIE MIŃSKIEJ 60 000,00 83 000,00 143 000,00 

NAKŁADKA BITUMICZNA NA ULICY WSPÓLNEJ W STARYM ZAKOLU 70 000,00 - 6 000,00 64 000,00 

NAKŁADKA BITUMICZNA W MIEJSCOWOŚCI MIKANÓW NA DRODZE W 
STRONĘ CHMIELEWA 72 000,00 - 37 000,00 35 000,00 

NAKŁADKA BITUMICZNA W E WSI KLUKI 50 000,00 1 000,00 51 000,00 

NAKŁADKA BITUMICZNA WRAZ Z MODERNIZACJĄ ODWODNIENIA NA 
UL.KWIATOWEJ W STOJADLACH 120 000,00 95 880,00 215 880,00 

NAKŁADKA BITUMICZNA Z ODWODNIENIEM NA UL.BRZOZOWEJ W BUDACH 
BARCZĄCKICH 120 000,00 -58 910,00 61 090,00 

926 Kultura fizyczna 743 123,00 0,00 743123,00 

92601 Obiekty sportowe 743 123,00 0,00 743 123,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 743 123,00 0,00 743 123,00 

BUDOWA BOISKA PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W BRZÓZEM 15 000,00 517,00 15 517,00 
OGRODZENIE PLACU ZABAW W STARYM ZAKOLU 11 000,00 - 454,00 10 546,00 
OTWARTE S T R E F Y AKTYWNOŚCI W OMINIE MIŃSK MAZOWIECKI 530 500.00 10 000,00 540 500,00 
ROZBUDOWA BUDYNKU ZAPLECZA BOISKA SPORTOWEGO W NOWYCH 
OSINACH 101 859,00 - 10 063,00 91 796,00 

Razem 13 036 922,00 0,00 13 036 922,00 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia nr 21/2020 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 20 marea 2020 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Załącznik Nr 1 

Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu pomiędzy 
paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty kłasyfikacji budżetowej paragrafów w cełu 
dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. Poza tym 
dokonano podziału części rezerwy celowej na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

Dotyczy to następujących zadań: 
- dział 750 - dokonano korekty planu na sfinansowanie wydatków dotyczących ustanowienia 
kuratora dla nieobecnego mieszkańca gminy; 

- dział 758 - dokonano przeniesienia kwoty 4 000,00 zł z rezerwy celowej na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego z przeznaczeniem na zakup żywności dla osób 
objętych kwarantanną domową w związku z zagrożeniem koronawirusem; 

- dział 801 - dokonano korekty plan na finansowanie wydatków szkół oraz przedszkola, na 
wniosek dyrektorów tych placówek; 
- dział 852 - dokonano zwiększenia planu wydatków o 1 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
żywności dla osób objętych kwarantanną domową w związku z zagrożeniem koronawirusem. 

Załącznik Nr 2 
Zmiany wprowadzone w planie wydatków na zadania majątkowe polegają na przeniesieniu 
planów pomiędzy zadaniami, w ramach danego działu, w cełu dostosowania ich do wysokości 
kwot zaoferowanych w wyniku postępowań przetargowych. 


